
 
 

UCHWAŁA NR XIX/247/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2953



§ 1

1)

a) 19 071,00 zł

2)

a) 19 071,00 zł

i MSWiA 

z tego:

(§2360) 3 964,00 zł

(§2360) 4 460,00 zł

(§2360) 3 039,00 zł

(§2360) 4 569,00 zł

(§2360) 3 039,00 zł

Dokonać   przeniesień   wydatków   budżetowych   w   budżecie   gminy   Nowogard   na   rok  2025   

(dział 754, rozdział 75412, § 4210) 

w  sposób  następujący:

zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   19 071,00 zł

z tego:

ochotnicze straże pożarne - zakup materiałów i wyposażenia - środki własne 

dla OSP ujętych w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   19 071,00 zł

z tego:

dotacje celowe z budżetu, na finansow. lub dofinansow. zadań  zleconych

do realizacji stowarzyszeniom w  zakresie zapewnienia gotowości bojowej

jednostek ochrony przeciwpożarowej z terenu gminy Nowogard ujetych w KSRG

( dział 754, rodział 75412 )

 - OSP Błotno - program w ramach KSRG i MSWiA

 - OSP Osowo - program w ramach KSRG i MSWiA

 - OSP Orzechowo - program w ramach KSRG i MSWiA

 - OSP Ostrzyca - program w ramach KSRG i MSWiA

 - OSP Wyszomierz - program w ramach KSRG i MSWiA

Załącznik do uchwały Nr XIX/247/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2953


	UCHWAŁA NR XIX/247/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-01T10:25:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




